

20200228

20200228

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ №

17

20200227

электронно

Дата

Вид платежа

Сумма  
прописью

Четыреста девяносто тысяч триста сорок восемь рублей

ИНН 0323091975	КПП 032301001	Сумма	490348=		
МУ "Комитет по финансам Администрации г. Улан-Удэ" (МАОУ "СОШ №25" г.Улан-Удэ, 101022374)		Сч. №	40701810500003000001		
		БИК	048142001		
Платательщик		Сч. №			
ОТДЕЛЕНИЕ-НБ РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ Г УЛАН-УДЭ		БИК	045004719		
Банк плательщика		Сч. №	30101810450040000719		
ФИЛИАЛ № 5440 БАНКА ВТБ (ПАО) г. НОВОСИБИРСК		БИК	40802810110710000398		
Банк получателя		Сч. №			
ИНН 032600047892	КПП	Сч. №			
ИП Дашеева Марина Аюшеевна		Вид. оп.	01	Срок плат.	5
		Наз. пл.		Очер. плат.	
		Код		Рез. поле	
Получатель					

(КФСР:0702 КВР:244 КОСГУ:310 ТС:09.01.01 КОДСУБС:034200009)090101 034200009 За пост.жал.и карниз.по дог. 09/2020 от 21.02.2020 сч. N 9 от 27.02.2020, тн № 42 от 27.02.2020 НДС не уплачивается

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М. П.

МУ Комитет по финансам администрации  
г.Улан-Удэ

ПРОВЕДЕНО

28 февраля 2020 г.

Исполнитель: Н.А.Бондарь

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ФИЛИАЛ №5440 БАНКА ВТБ (ПАО) г НОВОСИБИРСК		БИК	045004719
Банк получателя		Сч. №	30101810450040000719
ИНН 032600047892	КПП	Сч. №	40802810110710000398
ИП Дашеева Марина Аюшеевна			
Получатель			

## Счет на оплату № 9 от 27 февраля 2020 г.

Поставщик: ИП Дашеева Марина Аюшеевна, ИНН 032600047892, 670034, Бурятия Респ, Улан-Удэ г, пр. 50 лет Октября, дом № 16, тел.: 21-59-69 45-45-50

Грузоотправитель: ИП Дашеева Марина Аюшеевна, ИНН 032600047892, 670034, Бурятия Респ, Улан-Удэ г, пр. 50 лет Октября, дом № 16, тел.: 21-59-69 45-45-50

Покупатель: Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 25" г.Улан-Удэ, ИНН 0323091975, КПП 032301001, 670031, Бурятия Респ, Улан-Удэ г, Цыбикова ул, дом № 2, тел.: +7 (3012) 23-08-76

Грузополучатель: Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 25" г.Улан-Удэ, ИНН 0323091975, КПП 032301001, 670031, Бурятия Респ, Улан-Удэ г, Цыбикова ул, дом № 2, тел.: +7 (3012) 23-08-76

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Электроуправляемый карниз L-10,0 м.	1	шт	75 900,00	75 900,00
2	Карниз профильный однорядный для задника. Длина 10 м.	1	шт	5 050,00	5 050,00
3	Карниз профильный однорядный для кулис. Длина 1,8 м	2	шт	1 350,00	2 700,00
4	Карниз профильный однорядный для арлекина. Длина 10 м.	1	шт	6 425,00	6 425,00
5	Карниз профильный однорядный Длина 3,0 м. (Учительская, приёмная, логопед)	3	шт	1 500,00	4 500,00
6	Карниз профильный однорядный Длина 1,8 м. (Учительская, музей)	4	шт	1 230,00	4 920,00
7	Карниз профильный трехрядный Длина 2,0 м. (Кабинет директора)	2	шт	3 045,00	6 090,00
8	Карниз профильный трехрядный Длина 2,8 м. (Кабинет директора)	1	шт	3 962,00	3 962,00
9	Карниз профильный двурядный Длина 3,0 м. (каб. завуча, метод. кабинет)	2	шт	2 400,00	4 800,00
10	Карниз профильный двурядный Длина 4,5 м. (каб. психолога)	1	шт	3 815,00	3 815,00
11	Карниз профильный однорядный Длина 2,0 м. (нач. школа)	19	шт	1 630,00	30 970,00
12	Карниз профильный однорядный Длина 2,0 м. (уч. каб.)	2	шт	1 630,00	3 260,00
13	Карниз профильный однорядный Длина 2,5 м. (уч. каб)	7	шт	1 695,00	11 865,00
14	Карниз профильный двурядный Длина 2,5 м. (уч. каб)	7	шт	2 122,00	14 854,00
15	Карниз профильный двурядный Длина 3,3 м (уч. каб)	2	шт	2 588,00	5 176,00
16	Вертикальные жалюзи 2,2х2,2 м. Цвет по согласованию.	28	шт	6 895,00	193 060,00
17	Карниз профильный однорядный Длина 1,8 м. (столовая)	2	шт	2 285,00	4 570,00
18	Карниз профильный двурядный Длина 3,0 м. (читальный зал)	1	шт	3 392,00	3 392,00
19	Карниз профильный двурядный Длина 2,5 м. (читальный зал)	2	шт	2 945,00	5 890,00
20	Карниз профильный двурядный Длина 1,8 м. (читальный зал)	3	шт	2 647,00	7 941,00
21	Карниз профильный однорядный Длина 2,0 м. (коридоры)	9	шт	2 020,00	18 180,00
22	Карниз профильный однорядный Длина 4,0 м. (рекреации)	7	шт	3 040,00	21 280,00
23	Горизонтальные жалюзи (медицинский блок) S – 1 м2	10	шт	4 250,00	42 500,00
24	Пленка белая матовая (кухня)	8	шт	1 156,00	9 248,00

Итого: 490 348,00

В том числе НДС:

Всего к оплате: 490 348,00

Всего наименований 24, на сумму 490 348,00 руб.

Четыреста девяносто тысяч триста сорок восемь рублей 00 копеек

Руководитель

ИП

должность

подпись

Дашеева М. А.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

Дашеева  
Марина  
Аюшеевна

подпись

Дашеева М. А.

расшифровка подписи

Ответственный

подпись

расшифровка подписи

Кф-5-кв. 4 от 27.02.2020  
ПФФ на 2020 и 2021  
И.р.д. 2020.  
Г.р.д. 2020.

Оплатить  
Директор Е.А. Маркина

## Счет-фактура № 7 от 27 февраля 2020 г.

### Исправление № -- от --

Продавец: ИП Дашеева Марина Аюшеевна (Дашеева М.А. ИП)

Адрес: 670034, Бурятия Респ, Улан-Удэ г, пр. 50 лет Октября, дом № 16

ИНН/КПП продавца: 032600047892

Грузоотправитель и его адрес: он же

Грузополучатель и его адрес: Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 25" г.Улан-Удэ, 670031, Бурятия Респ, Улан-Удэ г, Цыбикова ул, дом № 2

К платежно-расчетному документу № -- от --

Покупатель: Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 25" г.Улан-Удэ

Адрес: 670031, Бурятия Респ, Улан-Удэ г, Цыбикова ул, дом № 2

ИНН/КПП покупателя: 0323091975/032301001


Валюта: Наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): № 09/2020 от 21.02.2020 г.

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	1а	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
Электроуправляемый карниз L-10,0 м.	--	шт		1,000	75 900,00	75 900,00	Без Акциза	Без НДС	--	75 900,00	--	--	--
Карниз профильный однорядный для задника. Длина 10 м.	--	шт		1,000	5 050,00	5 050,00	Без Акциза	Без НДС	--	5 050,00	--	--	--
Карниз профильный однорядный для кулис. Длина 1,8 м	--	шт		2,000	1 350,00	2 700,00	Без Акциза	Без НДС	--	2 700,00	--	--	--
Карниз профильный однорядный для арлекина. Длина 10 м.	--	шт		1,000	6 425,00	6 425,00	Без Акциза	Без НДС	--	6 425,00	--	--	--
Карниз профильный однорядный Длина 3,0 м. (Учительская, приёмная, логопед)	--	шт		3,000	1 500,00	4 500,00	Без Акциза	Без НДС	--	4 500,00	--	--	--
Карниз профильный однорядный Длина 1,8 м. (Учительская, музей)	--	шт		4,000	1 230,00	4 920,00	Без Акциза	Без НДС	--	4 920,00	--	--	--
Карниз профильный трехрядный Длина 2,0 м. (Кабинет директора)	--	шт		2,000	3 045,00	6 090,00	Без Акциза	Без НДС	--	6 090,00	--	--	--
Карниз профильный трехрядный Длина 2,8 м. (Кабинет директора)	--	шт		1,000	3 962,00	3 962,00	Без Акциза	Без НДС	--	3 962,00	--	--	--
Карниз профильный двурядный Длина 3,0 м. (каб. завуча, метод. кабинет)	--	шт		2,000	2 400,00	4 800,00	Без Акциза	Без НДС	--	4 800,00	--	--	--
Карниз профильный двурядный Длина 4,5 м. (каб. психолога)	--	шт		1,000	3 815,00	3 815,00	Без Акциза	Без НДС	--	3 815,00	--	--	--
Карниз профильный однорядный Длина 2,0 м. (нач. школа)	--	шт		19,000	1 630,00	30 970,00	Без Акциза	Без НДС	--	30 970,00	--	--	--
Карниз профильный однорядный Длина 2,0 м. (уч. каб.)	--	шт		2,000	1 630,00	3 260,00	Без Акциза	Без НДС	--	3 260,00	--	--	--
Карниз профильный однорядный Длина 2,5 м. (уч. каб)	--	шт		7,000	1 695,00	11 865,00	Без Акциза	Без НДС	--	11 865,00	--	--	--
Карниз профильный двурядный Длина 2,5 м. (уч. каб)	--	шт		7,000	2 122,00	14 854,00	Без Акциза	Без НДС	--	14 854,00	--	--	--
Карниз профильный двурядный Длина 3,3 м (уч. каб)	--	шт		2,000	2 588,00	5 176,00	Без Акциза	Без НДС	--	5 176,00	--	--	--
Вертикальные жалюзи 2,2х2,2 м. Цвет по согласованию.	--	шт		28,000	6 895,00	193 060,00	Без Акциза	Без НДС	--	193 060,00	--	--	--
Карниз профильный однорядный Длина 1,8 м. (столовая)	--	шт		2,000	2 285,00	4 570,00	Без Акциза	Без НДС	--	4 570,00	--	--	--
Карниз профильный двурядный Длина 3,0 м. (читальный зал)	--	шт		1,000	3 392,00	3 392,00	Без Акциза	Без НДС	--	3 392,00	--	--	--
Карниз профильный двурядный Длина 2,5	--	шт		2,000	2 945,00	5 890,00	Без Акциза	Без НДС	--	5 890,00	--	--	--

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
Карниз профильный двурядный Длина 1,8 м. (читальный зал)		--	шт	3,000	2 647,00	7 941,00	Без Акциза	Без НДС	--	7 941,00	--	--	--
Карниз профильный однорядный Длина 2,0 м. (коридоры)		--	шт	9,000	2 020,00	18 180,00	Без Акциза	Без НДС	--	18 180,00	--	--	--
Карниз профильный однорядный Длина 4,0 м. (рекреации)		--	шт	7,000	3 040,00	21 280,00	Без Акциза	Без НДС	--	21 280,00	--	--	--
Горизонтальные жалюзи (медицинский блок) S – 1 м2		--	шт	10,000	4 250,00	42 500,00	Без Акциза	Без НДС	--	42 500,00	--	--	--
Пленка белая матовая (кухня)		--	шт	8,000	1 156,00	9 248,00	Без Акциза	Без НДС	--	9 248,00	--	--	--
<b>Всего к оплате</b>						--		X		490 348,00			

Руководитель организации  
или иное уполномоченное лицо

(подпись) \_\_\_\_\_ (ф.и.о.) \_\_\_\_\_  
 Дашеева М. А.  
 (подпись) \_\_\_\_\_ (ф.и.о.) \_\_\_\_\_

Главный бухгалтер  
или иное уполномоченное лицо

(подпись) \_\_\_\_\_ Дашеева М. А.  
 (ф.и.о.) \_\_\_\_\_

Индивидуальный предприниматель

свидетельство серия 03 № 000838863 от 14.09.2004  
 (реквизиты свидетельства о государственной  
регистрации индивидуального предпринимателя)



ИП Дашеева Марина Аюшеевна, ИНН 032600047892, 670034, Бурятия Респ, Улан-Удэ г, пр. 50 лет Октября, дом № 16, тел.: 21-59-69 45-45-50, р/с 40802810110710000398, в банке ФИЛИАЛ №5440 БАНКА ВТБ (ПАО), БИК 045004719, к/с 30101810450040000719

Форма по ОКУД  
по ОКПО

Коды  
**0330212**  
**0085625582**

Салон

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 25" г.Улан-Удэ, ИНН 0323091975, КПП 032301001, 670031, Бурятия Респ, Улан-Удэ г, Цыбикова ул, дом № 2, тел.: +7 (3012) 23-08-76, р/с 40701810500003000001, в банке ОТДЕЛЕНИЕ-НБ

Грузополучатель РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ, БИК 048142001

по ОКПО **42761606**

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Адрес доставки 670031, Бурятия Респ, Улан-Удэ г, Цыбикова ул, дом № 2

адрес доставки

ИП Дашеева Марина Аюшеевна, ИНН 032600047892, 670034, Бурятия Респ, Улан-Удэ г, пр. 50 лет Октября, дом № 16, тел.: 21-59-69 45-45-50, р/с 40802810110710000398, в банке ФИЛИАЛ №5440 БАНКА ВТБ (ПАО), БИК 045004719, к/с 30101810450040000719

по ОКПО **0085625582**

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 25" г.Улан-Удэ, ИНН 0323091975, КПП 032301001, 670031, Бурятия Респ, Улан-Удэ г, Цыбикова ул, дом № 2, тел.: +7 (3012) 23-08-76, р/с 40701810500003000001, в банке ОТДЕЛЕНИЕ-НБ

Плательщик РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ, БИК 048142001

по ОКПО **42761606**

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание Договор № 09/2020 от 21.02.2020 г.

договор, заказ-наряд

# ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
42	27.02.2020

Транспортная накладная

Вид операции

номер	09/2020
дата	27.02.2020
номер	
дата	

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упако- вок	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Электроуправляемый карниз L-10,0 м.	УТ000007568	шт	796					1,000	75 900,00	75 900,00	Без НДС		75 900,00
2	Карниз профильный однорядный для задника. Длина 10 м.	УТ000007569	шт	796					1,000	5 050,00	5 050,00	Без НДС		5 050,00
3	Карниз профильный однорядный для кулис. Длина 1,8 м	УТ000007570	шт	796					2,000	1 350,00	2 700,00	Без НДС		2 700,00
4	Карниз профильный однорядный для арлекина. Длина 10 м.	УТ000007571	шт	796					1,000	6 425,00	6 425,00	Без НДС		6 425,00
5	Карниз профильный однорядный Длина 3,0 м. (Учительская, приёмная, логопед)	УТ000007572	шт	796					3,000	1 500,00	4 500,00	Без НДС		4 500,00
6	Карниз профильный однорядный Длина 1,8 м. (Учительская, музей)	УТ000007573	шт	796					4,000	1 230,00	4 920,00	Без НДС		4 920,00
7	Карниз профильный трехрядный Длина 2,0 м. (Кабинет директора)	УТ000007574	шт	796					2,000	3 045,00	6 090,00	Без НДС		6 090,00
8	Карниз профильный трехрядный Длина 2,8 м. (Кабинет директора)	УТ000007575	шт	796					1,000	3 962,00	3 962,00	Без НДС		3 962,00
9	Карниз профильный двурядный Длина 3,0 м. (каб. завуча, метод. кабинет)	УТ000007576	шт	796					2,000	2 400,00	4 800,00	Без НДС		4 800,00
10	Карниз профильный двурядный Длина 4,5 м. (каб. психолога)	УТ000007577	шт	796					1,000	3 815,00	3 815,00	Без НДС		3 815,00
11	Карниз профильный однорядный Длина 2,0 м. (нач. школа)	УТ000007578	шт	796					19,000	1 630,00	30 970,00	Без НДС		30 970,00
12	Карниз профильный однорядный Длина 2,0 м. (уч. каб.)	УТ000007579	шт	796					2,000	1 630,00	3 260,00	Без НДС		3 260,00
13	Карниз профильный однорядный Длина 2,5 м. (уч. каб)	УТ000007580	шт	796					7,000	1 695,00	11 865,00	Без НДС		11 865,00
Итого									46,000	X	164 257,00	X		164 257,00

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
14	Карниз профильный двурядный Длина 2,5 м. (уч. каб)	УТ000007581	шт	796					7,000	2 122,00	14 854,00	Без НДС		14 854,00
15	Карниз профильный двурядный Длина 3,3 м (уч. каб)	УТ000007582	шт	796					2,000	2 588,00	5 176,00	Без НДС		5 176,00
16	Вертикальные жалюзи 2,2х2,2 м. Цвет по согласованию.	УТ000007583	шт	796					28,000	6 895,00	193 060,00	Без НДС		193 060,00
17	Карниз профильный однорядный Длина 1,8 м. (столовая)	УТ000007584	шт	796					2,000	2 285,00	4 570,00	Без НДС		4 570,00
18	Карниз профильный двурядный Длина 3,0 м. (читальный зал)	УТ000007585	шт	796					1,000	3 392,00	3 392,00	Без НДС		3 392,00
19	Карниз профильный двурядный Длина 2,5 м. (читальный зал)	УТ000007586	шт	796					2,000	2 945,00	5 890,00	Без НДС		5 890,00
20	Карниз профильный двурядный Длина 1,8 м. (читальный зал)	УТ000007587	шт	796					3,000	2 647,00	7 941,00	Без НДС		7 941,00
21	Карниз профильный однорядный Длина 2,0 м. (коридоры)	УТ000007588	шт	796					9,000	2 020,00	18 180,00	Без НДС		18 180,00
22	Карниз профильный однорядный Длина 4,0 м. (рекреации)	УТ000007589	шт	796					7,000	3 040,00	21 280,00	Без НДС		21 280,00
23	Горизонтальные жалюзи (медицинский блок) S – 1 м2	УТ000007590	шт	796					10,000	4 250,00	42 500,00	Без НДС		42 500,00
24	Пленка белая матовая (кухня)	УТ000007591	шт	796					8,000	1 156,00	9 248,00	Без НДС		9 248,00
Итого									79,000	X	326 091,00	X		326 091,00
Всего по накладной									125,000	X	490 348,00	X		490 348,00

Товарная накладная имеет приложение на  
и содержит Двадцать четыре

порядковых номеров записей

прописью  
Масса груза (нетто)

прописью

Всего мест

прописью  
Масса груза (брутто)

прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

прописью

листах

Всего отпущено на сумму

Четыреста девяносто тысяч триста сорок восемь рублей 00 копеек

Отпуск разрешил

ИП

подпись

Дашеева М. А.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

подпись

Дашеева М. А.

расшифровка подписи

Отпуск груза произвел

подпись

расшифровка подписи

М.П. Дашеева  
Аюшеевна

"27" февраля 2020 года

По доверенности №

от

выданной

кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз принял

подпись

расшифровка подписи

Груз получил

подпись

расшифровка подписи

грузополучатель

подпись

расшифровка подписи

М.П.

"27" февраля 2020 года